disposições de direito privado. 

Cláusula Segunda: A contratada terá prazo até o dia 10 de março de 2026, para 

fornecer integralmente o objeto deste contrato.  

Cláusula Terceira: Pelo objeto do presente contrato o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o preço total de R$ 21.150,00 (vinte e um mil, cento e cinquenta reais), 

conforme Dispensa de Licitação nº 004/2026.  

Parágrafo primeiro: Do valor especificado no caput desta cláusula, refere-se ao 

fornecimento dos materias adquiridos, como sendo, guarda-chuvas personalizados.  

Parágrafo Segundo: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a